

Psykologkontoret ApS

Buskelundvænget 16, 8600 Silkeborg

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 63 82 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.

Ole Ruby Horsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologkontoret ApS
Buskelundvænget 16
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 63 82 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Ruby Horsholm

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er psykologvirksomhed og virksomhed, der naturligt er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 651.768 mod 695.515 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.473 mod 100.068 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	651.768	695.515
1 Personaleomkostninger	-666.710	-448.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-87.191</u>
Driftsresultat	-14.942	159.695
Andre finansielle indtægter	0	4.365
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.165</u>	<u>-6.155</u>
Resultat før skat	-20.107	157.905
3 Skat af årets resultat	<u>2.634</u>	<u>-57.837</u>
Årets resultat	-17.473	100.068
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	0
Overføres til overført resultat	0	100.068
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.273</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-17.473	100.068

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Deposita	11.337	11.069
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.337</u>	<u>11.069</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.337</u>	<u>11.069</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.565	54.830
	Udsudte skatteaktiver	2.634	0
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>99.709</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.199</u>	<u>154.539</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.585</u>	<u>168.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>186.784</u>	<u>323.105</u>
	Aktiver i alt	<u>198.121</u>	<u>334.174</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-16.626	100.646
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>108.374</u>	<u>225.646</u>
	 Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	0	52.512
	Anden gæld	<u>89.747</u>	<u>56.016</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.747</u>	<u>108.528</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>89.747</u>	<u>108.528</u>
	 Passiver i alt	<u>198.121</u>	<u>334.174</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	579.435	378.314
Pensioner	0	22.500
Andre omkostninger til social sikring	3.240	5.365
Personaleomkostninger i øvrigt	84.035	42.450
	666.710	448.629
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.165	6.155
	5.165	6.155
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	56.203
Årets regulering af udskudt skat	-2.634	1.634
	-2.634	57.837
	31/12 2015	31/12 2014
4. Deposita		
Kostpris primo	11.069	10.858
Tilgang i årets løb	268	211
Kostpris ultimo	11.337	11.069
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.337	11.069
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,02	99.709
		Tilgodehavende i alt 31. december 2015
		0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	100.647	578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-117.273</u>	<u>100.068</u>
	<u>-16.626</u>	<u>100.646</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	93.000
Udloddet udbytte	-99.800	-93.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter m.v.		